MEMORANDO SEI Nº 0023560186/2024 - SAS.UAF

Joinville, 14 de novembro de 2024.
À
Secretaria de Administração e Planejamento
Unidade de Licitações

Assunto: Resposta ao Memorando SEI 0023559532 SAP.LCT

Cumprimentando-a cordialmente, em resposta ao Memorando

SEI 0023559532 SAP.LCT, referente ao Pregão Eletrônico nº 489/2024, para a aquisição de vídeo games
para atender as demandas do Projeto Divertindo a Mente no Viva Rosa e da Fundação Facchini Pró
Solidariedade e Vida, solicitando a análise do  atendimento ao item 8 do Edital e seus respectivos subitens,
bem como subitem 1.2 do anexo IV - Termo de Referência e seus respectivos subitens, seguem informações
conforme solicitado:

01 AGCM ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA , referente ao item 01,

proposta SEI n° 0023559171.
 Resposta: Atendeu as especificações conforme subitem 8 do Edital e subitem 1.2 do

Termo de Referência

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Fabricio Cima Dallagnol,
Coordenador(a), em 14/11/2024, às 10:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Joao Carlos Voos , Gerente , em
14/11/2024, às 10:22, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Memorando SAS.UAF 0023560186         SEI 24.0.209284-4 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023560186 e o código CRC 42D7BC4C.

Rua Dr. João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.209284-4
0023560186v4

Memorando SAS.UAF 0023560186         SEI 24.0.209284-4 / pg. 2

	Memorando SAS.UAF 0023560186